131468

OROS DE GUAYAQUIL OROQUIL CIA. LTDA. EN LIQUIDACION

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 22 de Febrero del 2011

Señor
JERONIMO ROJAS ROCHA
Ciudad.

72020-n-38

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía OROS DE GUAYAQUIL OROQUIL CIA. LTDA. EN LIQUIDACION, en sesión celebrada el día 19 de Noviembre del 2010, designó a usted LIQUIDOR PRINCIPAL de la Compañía, concediéndole las funciones, facultades y obligaciones establecidas por el Estatuto Social, por la Ley de Compañías y Reglamento de Disolución y Liquidación, entre la que se encuentra la Representación legal, judicial y extrajudicial, para los fines de la liquidación.

OROS DE GUAYAQUIL OROQUIL CIA. LTDA. EN LIQUIDACION, fue constituida mediante escritura Pública autorizada por la Notaria Trigésima de Guayaquil, Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 17 de Abril del 2008, inscrita en el Registro Mercantil el 20 de Junio del 2008. Mediante escritura Pública de Disolución Anticipada y Voluntaria celebrada ante la Notario Vigésimo Segundo de Guayaquil Abogado Jorge Vernaza Quevedo, el 22 de Noviembre del 2010, inscrita en el Registro Mercantil el 9 de Febrero del 2011.

Particulares que pongo en su conocimiento para los fines de Ley consiguientes.

Muy atentamente,

OROS DE GUAYAQUIL OROQUIL CIA. LTDA. EN LIQUIDACION

Jeison David Idarraga

PRESIDENTE AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de LIQUIDADOR PRINCIPAL de la Compañía OROS DE GUAYAQUIL OROQUIL CIA. LTDA. EN LIQUIDACION, para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 22 de Febrero del 2011

JERONIMO ROJAS ROCHA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitrés de Marzo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Liquidador Principal de la Compañía OROS DE GUAYAQUIL OROQUIL CIA. LTDA. "EN LIQUIDACION", a favor de JERONIMO ROJAS ROCHA, a foja 26.103, Registro Mercantil número 4.958.-

ORDEN: 16086

X R A Z C A D E N A 3 Z

\$

REVISADO POR:

15



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA